Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 09:09
Link do produktu: https://www.ekaktus.pl/uszczelniacz-11x22x5-460-510-22-41star-21-40vip-p-23584.html
USZCZELNIACZ 11x22x5
460/510/22-41STAR 21-40VIP
Cena brutto 23,76 zł
Cena netto 19,32 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 8008989302049
Opis produktu
USZCZELNIACZ PILARKI KOSY ALPINA CASTEL GARDEN MOUNTFIELD STIGA
Numer części: 3121070
Średnica zewnętrzna: 22 mm
Średnica wewnętrzna: 11 mm
Wysokość: 5 mm
Pasuje do modeli:
Alpina 350.12" ALPINA PREMIUM
Alpina C 34 DS
Alpina CP 460
Alpina CP 510
Alpina CP 522 S
Alpina CX 45 18
Alpina EURO 40 16
Alpina EURO 45 18
Alpina P 34
Alpina P 450
Alpina P 450 16
Alpina P 450 18
Alpina P 460
Alpina P 460 16 PROFI
Alpina P 460 18 PROFI
Alpina P 500
Alpina P 500 18
Alpina P 500 20
Alpina P 510
Alpina P 510 16 PROFI
Alpina P 510 18 PROFI
Alpina P 522 S
Alpina PR 350
Alpina PR 350 12 PROFI
Alpina PR 350 14 PROFI
Alpina STAR 22
Alpina STAR 22 C/3P-OCCH
Alpina STAR 26
Alpina STAR 26 D
Alpina STAR 31
Alpina STAR 31 D
Alpina STAR 31 IMB X 6
Alpina STAR 31D
Alpina STAR 36
wygenerowano w programie shopGold
Alpina STAR 36 D
Alpina STAR 36 D + OCC
Alpina STAR 36D
Alpina STAR 41
Alpina STAR 41 D
Alpina STAR 41D
Alpina STAR 41F
Alpina VIP 21
Alpina VIP 22 H
Alpina VIP 25
Alpina VIP 25 D
Alpina VIP 30
Alpina VIP 30 D
Alpina VIP 31 H
Alpina VIP 31 HD
Alpina VIP 34D (STAR 36D)
Alpina VIP 40
Alpina VIP 40 D
Castelgarden BC 250
Castelgarden BC 390
Castelgarden BC 390 D
Castelgarden G 424
Castelgarden G 435
Castelgarden G 440
Castelgarden GD 45
Castelgarden GD 50
Castelgarden XB 26
Castelgarden XB 26 D
Castelgarden XB 36
Castelgarden XB 36D
Castelgarden XB31
Castelgarden XB31D
Castelgarden XB41
Castelgarden XB41D
Castelgarden XC 35 P
Castelgarden XC 46
Castelgarden XC 51
Castelgarden XC 52 P
GGP EURO 35 N
GGP P 45
GGP P 500
GGP P 510
GGP PR 350
GGP STAR 22
GGP STAR 26
GGP STAR 26 D
GGP STAR 31 D
GGP STAR 41 D
GGP STAR 55 F
GGP VIP 21
GGP VIP 25
GGP VIP 25 D
GGP VIP 30
GGP VIP 30 D
GGP VIP 34
GGP VIP 34 D
GGP VIP 40
GGP VIP 40 D
GGP VIP 40 F
Mountfield MB 28
Mountfield MB 28D
Mountfield MB 36D
Mountfield MC 340T
Mountfield MC 443
Mountfield MC 5020
Mountfield MC 509
Stiga P 500 20
Stiga SB 28
Stiga SB 30
wygenerowano w programie shopGold
Stiga SB 39
Stiga SB 40
Stiga SH 65
Stiga SP 460
Stiga SP 460 CHAIN SAW 18 / 45 CM
Stiga SP 510
Stiga SP 522
Stiga SP 522 (13)
Stiga SP 522 (16)
Stiga SP 522 (18)
Stiga SPR 350
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold